находиться эта стоимость 

(п. 30 ФСО-7) 

Возможные границы интервала стоимости объекта оценки:  

не ниже 314 145 руб. и не выше 387 855 руб. 

Анализ цен предложений в гл. 4.4 - 4,6. 

9 
Результат оценки 

стоимости объекта оценки 

10 -Сравнительный подход 351 000 (Триста пятьдесят одна тысяча) рублей 

12 -Доходный подход Не применялся 

13 -Затратный подход Не применялся 

14 

Итоговая величина 

рыночной стоимости 

объекта оценки 

Рыночная стоимость земельного участка площадью 1513 кв. м., 

расположенного по адресу: Свердловская область, Каменский район,